
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                        (Друга сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26 листопада 2020                                                           
 
Про включення об’єктів  нерухомого майна, 
які  перебувають  у комунальній власності,  
до Переліку другого типу  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст.6,15 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 24,28,29,54 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

№ 483 «Деякі питання  оренди  державного  та  комунального майна», 

рішенням  шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 15.09.2020 «Про затвердження  

Переліку підприємств,установ, організацій, що  надають  соціально важливі  

послуги населенню» з метою підвищення ефективності управління майном, яке 

перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 1 від 

17.11.2020) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
1. Включити до Переліку другого типу - Переліку об’єктів, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону, об’єкти 

нерухомого  майна, які перебувають у комунальній власності Горішньо-

плавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області: 

1.1. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

виконавчого  комітету Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської  

області  та  передаються в оренду без проведення аукціону (додаток 1). 

1.2. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі  

комунального житлового ремонтно- експлуатаційного підприємства № 1 та  

передаються в оренду без проведення аукціону (додаток 2). 

1.3. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги  м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської  ради 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Полтавської області» та  передаються в оренду без проведення аукціону 

(додаток 3). 

1.4. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня  інтенсивного лікування I 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської  ради Полтавської 

області та  передаються в оренду без проведення аукціону (додаток 4). 

1.5. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

дитячо-юнацької  спортивної  школи  № 3 міста Горішні Плавні та  передаються 

в оренду без проведення аукціону (додаток 5). 

1.6. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

спеціалізованої загальноосвітньої  школи I-III  ступенів № 3  імені В.О. 

Нижниченка з поглибленим вивченням предметів  суспільно-гуманітарного 

циклу Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської  області та  

передаються в оренду без проведення аукціону (додаток 6). 

1.7. Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

дитячо-юнацької  спортивної  школи  № 1 міста Горішні Плавні та  передаються 

в оренду без проведення аукціону (додаток 7). 

1.8. Перелік об’єктів нерухомого майна,  які перебувають на балансі 

відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області та  передаються в оренду без проведення аукціону (дода-     

ток 8). 

 
 
 
 
Міський   голова         (підписано)                                Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Додаток 1 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

виконавчого  комітету Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської  

області  та  передаються в оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлові 

приміщення, 

розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 67 

252,4 За заявою управління  

Державної  казначейської   

служби  України  у          м. 

Горішніх Плавнях  

Полтавської  області. 

Цільове використання - для 

розміщення управління  

Державної  казначейської   

служби  України  у м. 

Горішніх Плавнях  

Полтавської  області.  

2.  Частина 

одноповерхової 

будівлі    

село Келеберда, 

вулиця Шевченка, 5 

23,0 За заявою комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

Цільове використання - для 

розміщення бібліотеки – філії 

№ 5 комунального закладу 

«Централізована бібліотечна 

система  Горішньоплавнівсь-

кої міської ради  Полтавської 

області». 

3. Частина блоку 

гаражів 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 18 

24,0 За заявою комунального  

некомерційного    підприєм-

ства «Центр  первинної 

медико - санітарної допомоги  

м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області».    

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



комунального  

некомерційного    підприєм-

ства «Центр  первинної 

медико - санітарної допомоги  

м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області».   

4. Частина 

одноповерхової 

будівлі    

село Келеберда, 

вулиця Шевченка, 5 
37,5 За заявою комунального  

некомерційного    

підприємства «Центр  

первинної медико - санітарної 

допомоги  м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області».  

Цільове використання - для 

розміщення амбулаторії 

загальної практики сімейної 

медицини №2. 
5. Нежитлове 

приміщення 

кабінету № 119, 

розташоване на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 
15,2 За  заявою громадської  

організації «Комсомольська  

міська спілка ветеранів 

Афганістану  «учасників  

бойових дій». 

Цільове використання - для 

розміщення громадської  

організації «Комсомольська  

міська спілка ветеранів 

Афганістану  «учасників  

бойових дій». 
6. Нежитлове 

приміщення 

кабінету № 118, 

розташоване на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 
13,1 За  заявою громадської  

організації  «Ветерани  Другої  

світової   війни та праці». 

Цільове використання - для 

розміщення громадської  

організації «Ветерани  Другої  

світової   війни та праці». 

7. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№299,300,301, 

301а,301б 

загальною площею 

77,6 кв.м  та 

коридорів 

загальною площею 

41,67 кв.м, 

розташованих на  

третьому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 
119,27 За  заявою управління по  

інвестиціях та  будівництву  

Горішньоплавнівської  міської  

ради  Полтавської  області. 

Цільове використання - для 

розміщення  управління по  

інвестиціях та  будівництву  

Горішньоплавнівської  міської  

ради  Полтавської  області. 

 

8. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 
204,7 За  заявою  фінансового 

управління   Горішньоплав-

нівської  міської  ради  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№№403-409 

загальною 

площею111,3кв.м, 

комори площею 

4,7 кв.м, коридору 

загальною площею 

70,9 кв.м, туалетів 

площею 17,8 кв.м, 

розташованих на  

четвертому  

поверсі  будівлі   

 

Полтавської  області. 

Цільове використання - для 

розміщення фінансового 

управління   Горішньоплав-

нівської  міської  ради  

Полтавської  області. 

  

9. Нежитлове 

приміщення   

площею 48,3кв.м, 

розташоване на  

першому  поверсі  

будівлі   

село Салівка, вулиця 

Центральна, 45 

48,3 За  заявою  Полтавської  

дирекції АТ «Укрпошта». 

Цільове використання - для 

розміщення відділення 

поштового зв’язку  села 

Салівка. 

10. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№400-402 

загальною площею 

73,3кв.м, комори 

площею 2,5 кв.м, 

коридору 

загальною площею 

8,7 кв.м, 

розташованих на  

четвертому  

поверсі  будівлі   

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 

84,5 За заявою комунального 

підприємства «Редакція 

міської газети «Громадська 

думка».  

Цільове використання - для 

розміщення комунального 

підприємства «Редакція 

міської газети «Громадська 

думка».  

 

11. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№122-128 

загальною 

площею125,90кв.м,  

кабінетів №№ 

103,103-А, 104-106 

загальною 80,6 

кв.м, комори 

площею 2,2 кв.м, 

коридору 

загальною площею 

58,9 кв.м, туалету 

площею 4,6 кв.м, 

розташованих на  

першому  поверсі  

будівлі. 

Нежитлове 

приміщення 

кабінету № 205 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 

283,90 За  заявою департаменту  

житлово - комунального 

господарства Горішньоплав-

нівської міської ради 

Полтавської області.   

Цільове використання - для 

розміщення  департаменту  

житлово - комунального 

господарства Горішньоплав-

нівської міської ради 

Полтавської області.   

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



площею 11,7 кв.м     

12. Частина блоку 

гаражів  

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 18 

24,0 За  заявою департаменту  

житлово - комунального 

господарства Горішньоплав-

нівської міської ради 

Полтавської області.  

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

департаменту  житлово - 

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області.    

13. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№412-416 

загальною площею 

106,7кв.м, 

приміщення 

комори площею 

4,7кв.м, розташо-

ваних на  

четвертому  

поверсі  будівлі   

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 

111,4 За заявою комунального 

підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області. 

Цільове використання - для 

розміщення відділу 

архітектури і кадастру 

комунального підприємства 

«СпецЕко» 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області. 

 

14. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№112-117 

загальною площею 

96,6кв.м,  

кабінетів  

№№ 108-109 

загальною площею 

26,3 кв.м,  

коридору 

загальною площею 

26,2 кв.м, туалету 

площею 3,4 кв.м, 

розташованих на  

першому  поверсі  

будівлі 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 

152,5 За заявою управління  

архітектури  і  містобудування 

Горішньоплавнівської  міської  

ради  Полтавської області. 

Цільове використання - для 

розміщення управління  

архітектури  і  містобудування 

Горішньоплавнівської  міської  

ради  Полтавської області. 

 

15. Нежитлові 

приміщення 

кабінетів  

№№417-429 

загальною 

площею197,0кв.м, 

приміщень комор 

площею 8,8 кв.м, 

коридору 

загальною площею 

59,7 кв.м, туалетів 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 24 

282,4 За заявою відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області.  

Цільове використання - для 

розміщення відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



загальною  

площею 16,9 кв.м, 

розташованих на  

четвертому  

поверсі  будівлі   

16. Частина блоку 

гаражів 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 18 

24,0 За заявою відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області.  

Цільове використання - для 

зберігання автотранспорту 

відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області.  

17.  Частина блоку 

гаражів 

м. Горішні  Плавні 

вулиця Миру, 18 

24,0 За заявою Територіального 

управління Державної судової 

адміністрації України в 

Полтавській області.  

Цільове використання - для  

зберігання автотранспорту 

Комсомольського міського 

суду Полтавської області. 

18.  Нежитлові 

приміщення, 

розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 40 

391,4 За заявою Півнично-Східного 

межрегіонального управління 

Міністерства юстиції  

(м.Суми). 

Цільове використання - для 

розміщення 

Горішньоплавнівського  

міського відділу державної  

реєстрації  актів цивільного 

стану  Півнично-Східного 

межрегіонального управління 

Міністерства юстиції  

(м.Суми). 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів         (підписано)              О.В. Овчиннікова 
         

 

 

                                                                     

 
 

 

 

Чернишева 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі  

комунального житлового ремонтно- експлуатаційного підприємства № 1 та  

передаються  в оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлові 

приміщення 

площею 394,50 

кв.м, розташовані  

на  першому  

поверсі  житлового 

будинку   

м. Горішні  Плавні  

вул. Гірників,17 

394,5 За заявою Територіального 

управління Державної судової 

адміністрації України в 

Полтавській області.  

Цільове використання - для 

розміщення  Комсомольського 

міського суду Полтавської 

області. 

2. Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

131,4 кв.м, 

розташовані на  

другому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 15 

131,4 За заявою Головного  

управління Держпродспожив-

служби в Полтавській області. 

Цільове використання - для 

розміщення  Горішньоплавнів 

ського міського управління 

Головного  управління 

Держпродспоживслужби в 

Полтавській області. 

3. Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

130,3 кв.м, 

розташовані на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 15 

130,3 За заявою Горішньоплав-

нівської  міської  державної 

лікарні  ветеринарної медици-

ни.  

Цільове використання - для 

розміщення Горішньоплав-

нівської  міської  державної 

лікарні  ветеринарної медици-

ни.   

4. Будівля загальною 

площею 256,1 кв.м, 

в т.ч. нежитлові 

приміщення 

загальною 

площею130,1 кв.м,  

розташовані на  

першому  поверсі  

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 1 

256,1 За заявою Горішньоплавнівсь-

кого міськрайонного   

відокремленого  підрозділу  

лабораторних  досліджень  

Державної установи  

«Полтавський  обласний  

лабораторний  центр  

МОЗ  України».  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



будівлі, нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

96,0 кв.м,  

розташовані на  

другому  поверсі  

будівлі та 

підвальні  

приміщення 

площею 30,0 кв.м.     

Цільове використання - для 

розміщення Горішньоплав-

нівського міськрайонного  

відокремленого  підрозділу  

лабораторних  досліджень  

Державної установи  

« Полтавський  обласний  

лабораторний  центр  

МОЗ  України».  

5. Будівля загальною 

площею 132,0 кв.м, 

в т.ч. нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

69,6 кв.м,  

розташовані на  

першому  поверсі  

будівлі, нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

47,9 кв.м,  

розташовані на  

другому  поверсі  

будівлі та 

підвальні  

приміщення 

площею 14,5 кв.м     

м. Горішні  Плавні 

проспект Героїв 

Дніпра, 3 

132,0 За заявою Горішньоплавнів-

ського міськрайонного  

відокремленого  підрозділу  

лабораторних  досліджень  

Державної установи  

« Полтавський  обласний  

лабораторний  центр  

МОЗ  України».  

Цільове використання - для 

розміщення Горішньоплав-

нівського  міськрайонного  

відокремленого  підрозділу  

лабораторних  досліджень  

Державної установи  

« Полтавський  обласний  

лабораторний  центр  

МОЗ  України». 

6. Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

70,4 кв.м, 

розташовані на  

першому  поверсі  

житлового 

будинку   

м. Горішні  Плавні  

вул. Гірників,17 

70,4 За заявою громадської  

організації «Товариство  

захисту  прав  дітей  з  

інвалідністю «Ніжність».  

Цільове використання - для 

розміщення громадської  

організації «Товариство  

захисту  прав  дітей  з  

інвалідністю «Ніжність». 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів           (підписано)            О.В. Овчиннікова 
         

 

 

 

 
Чернишева 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада  2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги  м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської  ради 

Полтавської області» та  передаються  в оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлові 

приміщення, 

розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   закладу 

охорони здоров’я, 

в т.ч. кабінет 

площею 22,0 кв.м,  

кабінет площею 

10,7 кв.м, кабінет 

площею 16,8 кв.м, 

кабінет  площею 

1,8  кв.м,кабінет 

площею 17,5  кв. м, 

кабінет площею 

21,8  кв.м, кабінет 

площею 2,6 кв. м, 

кабінет площею 

9,8  кв.м, кабінет 

площею 13,9 кв.м, 

кабінет площею 

11,9 кв.м, кабінет 

площею 3,0 кв.м, 

кабінет площею  

5,0  кв.м,  кабінет 

площею  3,1 кв.м, 

кабінет площею 

11,7 кв.м, кабінет 

площею 16,3 кв.м, 

кабінет  площею 

4,5 кв.м, кабінет  
площею  5,1 кв.м. 

 

м. Горішні  Плавні  

вулиця Миру, 10-А 

177,5 За заявою управління охорони 

здоров'я  Горішньоплавнів-

ської  міської ради  Полтав-

ської області. 

Цільове використання - для 

розміщення управління охоро-

ни здоров'я  Горішньоплавнів-

ської  міської ради  Полтав-

ської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.  Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

30,2кв.м, розта-

шовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   закладу 

охорони здоров’я, 

в т.ч. кабінет 

площею14,4 кв.м 

та допоміжні 

приміщення 

площею 15,8 кв.м. 

м. Горішні  Плавні  

вулиця Миру, 10-А 

30,2 За заявою благодійної  

організації «Міська лікарняна 

каса».   

Цільове використання - для 

розміщення  офісу благодійної  

організації «Міська лікарняна 

каса».   

3.  Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

173,31кв.м, розта-

шовані  на  

четвертому  

поверсі  будівлі  

закладу охорони 

здоров’я, в т.ч. 

кабінет площею  

19,7 кв.м,  кабінет 

площею 11,5 кв.м, 

кабінет  площею 

9,2  кв.м, кабінет  

площею 8,5  кв.м, 

кабінет  площею 

4,8 кв.м, кабінет  

площею 5,5 кв.м, 

та допоміжні 

приміщення 

площею 59,11 кв.м 

кабінет  площею 

1,6 кв.м, кабінет  

площею 2,3  кв. м, 

кабінет  площею 

1,9  кв.м, кабінет  

площею 2,1  кв. м,  
кабінет  площею 

1,4  кв.м, кабінет  

площею  45,7  кв.м. 

м. Горішні  Плавні  

вулиця Миру, 10-А 

173,31 За заявою комунального  

некомерційного   підприєм-

ства «Лікарня  інтенсивного 

лікування I рівня м. Горішні 

Плавні» Горішньоплавнів-

ської  міської ради  Полтав-

ської області.    

Цільове використання - для 

розміщення рентгенкабінету  

комунального  некомерцій-

ного   підприємства «Лікарня  

інтенсивного лікування I рівня 

м. Горішні Плавні» Горішньо-

плавнівської  міської ради  

Полтавської області.     

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів         (підписано)          О.В. Овчиннікова 

 
Чернишева 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 4 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                _________________ 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня  інтенсивного лікування I 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської  ради Полтавської 

області та  передаються  в оренду без проведення аукціону 

 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлове 

приміщення 

площею 26,6 кв.м 

та нежитлове 

приміщення 

площею 15,4 кв.м, 

розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі  головного 

корпусу 

м. Горішні  Плавні  

вулиця Миру, 10, 

корпус 12 

42,0 За заявою благодійної  

організації «Міська лікарняна 

каса».   

Цільове використання - для 

розміщення  складів для  

медикаментів благодійної  

організації «Міська лікарняна 

каса».   

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів            (підписано)       О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 5 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі дитячо-

юнацької  спортивної  школи  № 3 міста Горішні Плавні та  передаються  в 

оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлові 

приміщення 

спортивного залу 

площею 614,9кв.м,  

роздягальні 

площею 13,6 кв.м, 

туалету площею 

1,4 кв.м, службо-

вого  туалету 

площею 1,4 кв.м, 

коридору  площею 

5,0 кв.м 

розташовані на  

першому  поверсі  

будівлі. 

м. Горішні  Плавні, 

вул.Добровольського,4  

636,3 За заявою громадської  

організації «Футбольний клуб 

«Гірник-Спорт». 

Цільове використання - для   

проведення навчально-

тренувальних занять, 

навчально-тренувальних 

зборів та спортивних змагань 

з футболу громадською  

організацією «Футбольний 

клуб «Гірник-Спорт». 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів          (підписано)         О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 6 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі 

спеціалізованої загальноосвітньої  школи I-III  ступенів № 3  імені В.О. 

Нижниченка з поглибленим вивченням предметів  суспільно-гуманітарного 

циклу Горішньоплавнівської  міської  ради  Полтавської  області та  

передаються  в оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1. Нежитлове 

приміщення 

площею 17,1 кв.м, 

розташоване на  

першому  поверсі  

будівлі та 

нежитлове   

приміщення 

площею 67,8 кв.м, 

розташоване на  

другому  поверсі  

будівлі  

 

село Салівка, вулиця 

Шкільна, 1 

84,9 За заявою комунального 

підприємства   «Міський 

Палац культури  і творчості». 

Цільове використання - для 

проведення занять творчими 

колективами комунального 

підприємства   «Міський 

Палац культури  і творчості». 

Встановити для цього об’єкта 

оренди такі додаткові умови 

оренди майна: зобов’язати 

орендаря відшкодувати 

балансоутримувачу вартість 

проведення оцінки об’єкта 

оренди не пізніше одного 

місяця після виставлення 

рахунку балансоутримувачем 

про відшкодування.  

2. Нежитлове 

приміщення 

площею 68,4 кв.м, 

розташоване на  

другому  поверсі  

будівлі 

село Салівка, вулиця 

Шкільна, 1 

68,4 За заявою комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

Цільове використання - для 

розміщення бібліотеки – філії 

№ 4 комунального закладу 

«Централізована бібліотечна 

система  Горішньоплавнівсь-

кої міської ради  Полтавської 

області». 

Встановити для цього об’єкта 

оренди такі додаткові умови 

оренди майна: зобов’язати 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



орендаря відшкодувати 

балансоутримувачу вартість 

проведення оцінки об’єкта 

оренди не пізніше одного 

місяця після виставлення 

рахунку балансоутримувачем 

про відшкодування.     

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів           (підписано)    О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 7 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада  2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна, які перебувають на балансі дитячо-

юнацької  спортивної  школи  № 1 міста Горішні Плавні та  передаються  в 

оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Частина 

спортивного  

майданчику  

відкритого  типу з  

частиною будівлі    

адміністративно- 

побутового  

комплексу, в т.ч.   

нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

72,2 кв.м, 

 розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі    

  

 

м. Горішні  Плавні  

провулок  

Молодіжний, 60 

72,2 За заявою громадської  

організації «Футбольний клуб 

«Гірник-Спорт». 

Цільове використання - для   

проведення навчально-

тренувальних занять, 

навчально-тренувальних 

зборів та спортивних змагань 

з футболу громадською  

організацією «Футбольний 

клуб «Гірник-Спорт». 

 

Встановити для цього об’єкта 

оренди такі додаткові умови 

оренди майна: орендар має 

право  користуватися 

футбольним полем загальною 

площею 5600 кв. м на 

території спортивного 

майданчика відкритого типу 

по провулку Молодіжний, 60 

для проведення навчально-

тренувальних занять, 

навчально-тренувальних 

зборів та спортивних змагань 

з футболу згідно з графіком, 

узгодженим з 

балансоутримувачем. 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів     (підписано)     О.В. Овчиннікова 

 
Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток 8 

до рішення другої  сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                 восьмого скликання  

                26 листопада 2020 

 

Перелік об’єктів нерухомого майна,  які перебувають на балансі відділу 

культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області та  передаються  в оренду без проведення аукціону 

 
№ Назва об’єкта  

оренди 

Місцезнаходження Площа 

об’єкта  

оренди, 

кв.м 

Примітка 

1           2                3     4         5 

1.  Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

201,6 кв.м, 

 розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні  

проспект Героїв 

Дніпра,40 

201,6 За заявою виконавчого  

комітету Горішньоплав-

нівської  міської  ради  

Полтавської  області. 

Цільове використання - для  

розміщення   центру (відділу)  

надання адміністративних 

послуг виконавчого  комітету 

Горішньоплавнівської  міської  

ради  Полтавської  області. 

2. Нежитлове 

приміщення  

площею 24,4 кв.м, 

 розташоване  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні  

проспект Героїв 

Дніпра,40 

24,4 За заявою громадської 

організації «Центр 

муніципального розвитку». 

Цільове використання - для  

використання  громадською 

організацією «Центр 

муніципального розвитку»  за 

графіком, погодженим  з  

балансоутримувачем. 

3. Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

693,7 кв.м, 

 розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні  

проспект Героїв 

Дніпра,40 

693,7 За заявою комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

Цільове використання - для 

розміщення  комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

4.  Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

м. Горішні  Плавні  

вулиця  Миру,22 

382,9 За заявою комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



382,9 кв.м, 

 розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

Цільове використання - для 

розміщення комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

5.  Нежитлові 

приміщення 

загальною площею 

483,8 кв.м, 

 розташовані  на  

першому  поверсі  

будівлі   

м. Горішні  Плавні  

вулиця  Миру,20 

483,8 За заявою комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

Цільове використання - для 

розміщення комунального 

закладу «Централізована 

бібліотечна система  

Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської області». 

 
 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів       (підписано)             О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чернишева 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


